
KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Data: 2015-08-29

Miejsce: Koszalin

Dystans: 5 km

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 34 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 1 M 1 00:23:31 00:23:36 4:42 12.8

2 SKIERKA GRZEGORZ 8 MKS ŚWIĘC SŁAWNO KWASOWO PL M-3 2 M 2 00:24:38 00:24:44 4:55 12.2

3 ŚNIADECKI DAWID 11 SZCZECIN PL M-2 1 M 3 00:25:14 00:25:20 5:02 11.9

4 ŚNIEŻKO MARCIN 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 3 M 4 00:25:19 00:25:27 5:03 11.8

5 EMILIT GRZEGORZ 24 KB GARNKI GARNKI PL M-3 4 M 5 00:25:50 00:25:55 5:10 11.6

6 FILIPPPI NIKOLAUS 2 TSG MUUSTVGEN GER M-3 5 M 6 00:25:59 00:26:06 5:11 11.5

7 ZWOLIŃSKI JAN 102 4RUN TKKF KOSZALIN WIERCISZEWO PL M-4 1 M 7 00:26:05 00:26:11 5:13 11.5

8 WEŁNIŃSKI BARTEK 53 SŁAWNO M-1 1 M 8 00:26:23 00:26:30 5:16 11.4

9 RAJNER KRZYSZTOF 51 KOSZALIN PL M-3 6 M 9 00:26:41 00:26:50 5:20 11.2

10 ZBOIŃSKI WOJCIECH 46 KOSZALIN PL M-4 2 M 10 00:26:52 00:26:59 5:22 11.2

11 PIĄTEK WIKTOR 39 JW 1223 3DPLOT KOSZALIN PL M-3 7 M 11 00:27:01 00:27:13 5:24 11.1

12 KAPUŚCIŃSKI ROBERT 12 KOSZALIN PL M-3 8 M 12 00:27:08 00:27:15 5:25 11.1

13 KOOTARA-PAŁKA MAŁGORZATA 9 KOSZALIN PL KOBIETY 1 K 1 00:27:15 00:27:23 5:27 11

14 OGRODNIK GRZEGORZ 57 JW 1223 1DPLOT KOSZALIN PL M-4 3 M 13 00:27:25 00:27:31 5:29 10.9

15 BOGDANOWICZ KRZYSZTOF 1 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 1 M 14 00:28:45 00:28:55 5:45 10.4

16 WINKEL ŁUKASZ 38 KOSZALIN PL M-4 4 M 15 00:29:07 00:29:17 5:49 10.3

17 LEMAŃCZYK ANDRZEJ 18 DORIAN TEAM SŁAWNO SŁAWNO PL M-3 9 M 16 00:29:26 00:29:32 5:53 10.2

18 LAMPKOWSKI KRZYSZTOF 6 ŚWIESZYNO PL M-4 5 M 17 00:29:26 00:29:37 5:53 10.2

19 SOKOŁOWSKI MACIEJ 47 KOSZALIN M-3 10 M 18 00:29:40 00:29:57 5:56 10.1

20 LUBAWIŃSKI JERZY 4 K.B.SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M-5 2 M 19 00:29:41 00:29:49 5:56 10.1

21 KILAR TOMASZ 22 KOSZALIN PL M-4 6 M 20 00:29:59 00:30:09 5:59 10

22 BRYŁA KRZYSZTOF 10 DRUŻYNA SZPIKU BIEGNIJMY.PL KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 7 M 21 00:30:02 00:30:09 6:00 10

23 KAJKOWSKI RAFAŁ 66 DODOMISIE KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 8 M 22 00:30:10 00:30:15 6:02 9.9

24 ZAORSKI DAMIAN 63 BIESIEKIERZ M-3 11 M 23 00:30:18 00:30:30 6:03 9.9

25 WINKEL JERZY 37 KOSZALIN PL M-4 9 M 24 00:30:21 00:30:33 6:04 9.9

26 ROGOŻA IRENEUSZ 35 KOSZALIN PL M-4 10 M 25 00:30:40 00:30:49 6:08 9.8

27 IWANIEC DARIUSZ 44 SIERAKOWO PL M-4 11 M 26 00:30:42 00:30:55 6:08 9.8

28 FRONTCZAK IZABELA 64 4RUN TKKF KOSZALIN SZCZECINEK PL KOBIETY 2 K 2 00:30:43 00:30:52 6:08 9.8

29 OSOBNIAK RYSZARD 5 KOSZALIN PL M-5 3 M 27 00:30:46 00:30:56 6:09 9.8

30 PSTRĄGOWSKI MARCIN 75 M-3 12 M 28 00:30:47 00:31:02 6:09 9.7

31 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 15 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-6 1 M 29 00:30:58 00:31:03 6:11 9.7

32 SZABLA  EWELINA 26 KOSZALIN PL KOBIETY 3 K 3 00:31:07 00:31:17 6:13 9.6

33 GRZYBOWSKI PIOTR 20 KB RUN 42 SZCZEGLINO NOWE M-4 12 M 30 00:31:08 00:31:18 6:13 9.6

34 KRASIŃSKI WITOLD 3 KOSZALIN PL M-4 13 M 31 00:31:11 00:31:19 6:14 9.6

35 WANAGO DANIEL 19 SŁAWNO M-3 13 M 32 00:31:21 00:31:34 6:16 9.6

36 KRZEWIŃSKA MAŁGORZATA 54 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 4 K 4 00:31:28 00:31:37 6:17 9.5

37 LEWANDOWSKI MAREK 76 INOWROCŁAW PL M-3 14 M 33 00:31:35 00:31:51 6:19 9.5

38 STANKIEWICZ WIESŁAW 56 KOSZALIN PL M-5 4 M 34 00:31:38 00:31:45 6:19 9.5

39 STRUMIŃSKI RAFAŁ 45 KOSZALIN PL M-3 15 M 35 00:31:39 00:31:53 6:19 9.5

40 WÓJCIK SEBASTIAN 55 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 16 M 36 00:31:39 00:31:54 6:19 9.5

41 OLEJNIK  BARTŁOMIEJ 52 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 17 M 37 00:31:40 00:31:54 6:20 9.5

42 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL 21 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M-4 14 M 38 00:31:44 00:31:56 6:20 9.5

43 KUŁAKOWSKI DAWID 40 KOSZALIN PL M-3 18 M 39 00:31:45 00:32:02 6:21 9.4

44 MĘDEL MARTA 32 KOSZALIN PL KOBIETY 5 K 5 00:31:58 00:32:08 6:23 9.4

45 NIREWICZ BARTOSZ 68 M-3 19 M 40 00:32:18 00:32:30 6:27 9.3

46 MUSIAŁ MARCIN 84 KOSZALIN PL M-3 20 M 41 00:32:33 00:32:47 6:30 9.2

47 CHUDZIK ZBIGNIEW 83 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 5 M 42 00:32:44 00:32:52 6:32 9.2

48 DUDZIŃSKA  JOANNA 72 KOSZALIN PL KOBIETY 6 K 6 00:32:54 00:33:05 6:34 9.1
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KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
49 MĘDEL CEZARY 33 KOSZALIN PL M-4 15 M 43 00:32:59 00:33:10 6:35 9.1

50 ZIĘBA PAWEŁ 41 KOSZALIN PL M-4 16 M 44 00:33:14 00:33:31 6:38 9

51 SZWEC JAKUB 69 M-1 2 M 45 00:34:05 00:34:19 6:49 8.8

52 DĄBROWSKA ALICJA 15 SIANÓW PL KOBIETY 7 K 7 00:34:28 00:34:36 6:53 8.7

53 WAWRZYNIAK FILIP 49 KOSZALIN PL M-2 2 M 46 00:34:56 00:35:14 6:59 8.6

54 ROGANOWSKI RAFAŁ 29 KOSZALIN PL M-4 17 M 47 00:35:17 00:35:24 7:03 8.5

55 KOWALSKI CEZARY 50 KONIKOWO PL M-2 3 M 48 00:35:17 00:35:35 7:03 8.5

56 KWIATKOWSKI MARIUSZ 74 M-3 21 M 49 00:35:27 00:35:43 7:05 8.5

57 GUDZIŃSKI LECH 27 KOSZALIN PL M-6 2 M 50 00:35:52 00:36:06 7:10 8.4

58 BABIŃSKA NATALIA 73 SZCZECINEK PL KOBIETY 8 K 8 00:36:07 00:36:14 7:13 8.3

59 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 67 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 9 K 9 00:36:09 00:36:16 7:13 8.3

60 MAZUREK BARBARA 71 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 10 K 10 00:36:10 00:36:19 7:14 8.3

61 BORODZIUK JAKUB 17 TRZEBIATÓW PL M-2 4 M 51 00:36:35 00:36:50 7:19 8.2

62 GAWIECKI PIOTR 42 KOSZALIN PL M-4 18 M 52 00:36:51 00:36:57 7:22 8.1

63 JANACZYK MARCIN 48 KOSZALIN PL M-3 22 M 53 00:37:07 00:37:24 7:25 8.1

64 KUPREWICZ  GRZEGORZ 28 KOSZALIN PL M-3 23 M 54 00:39:12 00:39:27 7:50 7.7

65 GZELA OLGA 36 BIEGNIJMY.PL KOSZALIN KOBIETY 11 K 11 00:39:27 00:39:40 7:53 7.6

66 KUJAWA NATALIA 61 AMADEUS CROSSGYM KOSZALIN PL KOBIETY 12 K 12 00:39:30 00:39:43 7:54 7.6

67 RETKA BARTOSZ 62 FORMA ROSNOWO/8 KOSZALIŃSKI PUŁK PRZECIWLOTNICZY KOSZALIN PL M-2 5 M 55 00:39:37 00:39:43 7:55 7.6

68 GAWIECKA MARIOLA 43 KOSZALIN PL KOBIETY 13 K 13 00:40:38 00:40:43 8:07 7.4

69 WACHHOLZ BEATA 23 KB BRYZA POSTOMINO SŁAWNO PL KOBIETY 14 K 14 00:42:05 00:42:16 8:25 7.1

70 HELLER ZDZISŁAW 31 KOSZALIN M-5 6 M 56 00:42:11 00:42:25 8:26 7.1

71 MŁYNARSKI HUBERT 58 KOSZALIN PL M-1 3 M 57 00:43:12 00:43:20 8:38 6.9

72 BUDZYŃSKA ELŻBIETA 25 BBL SŁUPSK KOBIETY 15 K 15 00:43:32 00:43:43 8:42 6.9

73 KOZŁOWIECKA MAŁGORZATA 14 KOSZALIN PL KOBIETY 16 K 16 00:43:42 00:43:57 8:44 6.9

74 SZYBOWSKA IGA 16 KOŁOBRZEG PL KOBIETY 17 K 17 00:43:42 00:43:58 8:44 6.9

75 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA MAŁGORZATA 65 KOSZALIN PL KOBIETY 18 K 18 00:44:24 00:44:29 8:52 6.8

76 MŁYNARSKA NINA 59 KOSZALIN PL KOBIETY 19 K 19 00:47:09 00:47:18 9:25 6.4

77 MŁYNARSKI PIOTR 60 KOSZALIN PL M-4 19 M 58 00:47:14 00:47:23 9:26 6.4

78 HAUSMAN ANDRZEJ 30 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M-6 3 M 59 00:47:29 00:47:37 9:29 6.3

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, Kobiety

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOOTARA-PAŁKA MAŁGORZATA 9 KOSZALIN PL KOBIETY 1 K 1 00:27:15 00:27:23 5:27 11

2 FRONTCZAK IZABELA 64 4RUN TKKF KOSZALIN SZCZECINEK PL KOBIETY 2 K 2 00:30:43 00:30:52 6:08 9.8

3 SZABLA  EWELINA 26 KOSZALIN PL KOBIETY 3 K 3 00:31:07 00:31:17 6:13 9.6

4 KRZEWIŃSKA MAŁGORZATA 54 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 4 K 4 00:31:28 00:31:37 6:17 9.5

5 MĘDEL MARTA 32 KOSZALIN PL KOBIETY 5 K 5 00:31:58 00:32:08 6:23 9.4

6 DUDZIŃSKA  JOANNA 72 KOSZALIN PL KOBIETY 6 K 6 00:32:54 00:33:05 6:34 9.1

7 DĄBROWSKA ALICJA 15 SIANÓW PL KOBIETY 7 K 7 00:34:28 00:34:36 6:53 8.7

8 BABIŃSKA NATALIA 73 SZCZECINEK PL KOBIETY 8 K 8 00:36:07 00:36:14 7:13 8.3

9 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 67 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 9 K 9 00:36:09 00:36:16 7:13 8.3

10 MAZUREK BARBARA 71 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL KOBIETY 10 K 10 00:36:10 00:36:19 7:14 8.3

11 GZELA OLGA 36 BIEGNIJMY.PL KOSZALIN KOBIETY 11 K 11 00:39:27 00:39:40 7:53 7.6

12 KUJAWA NATALIA 61 AMADEUS CROSSGYM KOSZALIN PL KOBIETY 12 K 12 00:39:30 00:39:43 7:54 7.6

13 GAWIECKA MARIOLA 43 KOSZALIN PL KOBIETY 13 K 13 00:40:38 00:40:43 8:07 7.4

14 WACHHOLZ BEATA 23 KB BRYZA POSTOMINO SŁAWNO PL KOBIETY 14 K 14 00:42:05 00:42:16 8:25 7.1

15 BUDZYŃSKA ELŻBIETA 25 BBL SŁUPSK KOBIETY 15 K 15 00:43:32 00:43:43 8:42 6.9

16 KOZŁOWIECKA MAŁGORZATA 14 KOSZALIN PL KOBIETY 16 K 16 00:43:42 00:43:57 8:44 6.9

17 SZYBOWSKA IGA 16 KOŁOBRZEG PL KOBIETY 17 K 17 00:43:42 00:43:58 8:44 6.9

18 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA MAŁGORZATA 65 KOSZALIN PL KOBIETY 18 K 18 00:44:24 00:44:29 8:52 6.8

19 MŁYNARSKA NINA 59 KOSZALIN PL KOBIETY 19 K 19 00:47:09 00:47:18 9:25 6.4
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KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 34 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 1 M 1 00:23:31 00:23:36 4:42 12.8

2 SKIERKA GRZEGORZ 8 MKS ŚWIĘC SŁAWNO KWASOWO PL M-3 2 M 2 00:24:38 00:24:44 4:55 12.2

3 ŚNIADECKI DAWID 11 SZCZECIN PL M-2 1 M 3 00:25:14 00:25:20 5:02 11.9

4 ŚNIEŻKO MARCIN 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 3 M 4 00:25:19 00:25:27 5:03 11.8

5 EMILIT GRZEGORZ 24 KB GARNKI GARNKI PL M-3 4 M 5 00:25:50 00:25:55 5:10 11.6

6 FILIPPPI NIKOLAUS 2 TSG MUUSTVGEN GER M-3 5 M 6 00:25:59 00:26:06 5:11 11.5

7 ZWOLIŃSKI JAN 102 4RUN TKKF KOSZALIN WIERCISZEWO PL M-4 1 M 7 00:26:05 00:26:11 5:13 11.5

8 WEŁNIŃSKI BARTEK 53 SŁAWNO M-1 1 M 8 00:26:23 00:26:30 5:16 11.4

9 RAJNER KRZYSZTOF 51 KOSZALIN PL M-3 6 M 9 00:26:41 00:26:50 5:20 11.2

10 ZBOIŃSKI WOJCIECH 46 KOSZALIN PL M-4 2 M 10 00:26:52 00:26:59 5:22 11.2

11 PIĄTEK WIKTOR 39 JW 1223 3DPLOT KOSZALIN PL M-3 7 M 11 00:27:01 00:27:13 5:24 11.1

12 KAPUŚCIŃSKI ROBERT 12 KOSZALIN PL M-3 8 M 12 00:27:08 00:27:15 5:25 11.1

13 OGRODNIK GRZEGORZ 57 JW 1223 1DPLOT KOSZALIN PL M-4 3 M 13 00:27:25 00:27:31 5:29 10.9

14 BOGDANOWICZ KRZYSZTOF 1 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 1 M 14 00:28:45 00:28:55 5:45 10.4

15 WINKEL ŁUKASZ 38 KOSZALIN PL M-4 4 M 15 00:29:07 00:29:17 5:49 10.3

16 LEMAŃCZYK ANDRZEJ 18 DORIAN TEAM SŁAWNO SŁAWNO PL M-3 9 M 16 00:29:26 00:29:32 5:53 10.2

17 LAMPKOWSKI KRZYSZTOF 6 ŚWIESZYNO PL M-4 5 M 17 00:29:26 00:29:37 5:53 10.2

18 SOKOŁOWSKI MACIEJ 47 KOSZALIN M-3 10 M 18 00:29:40 00:29:57 5:56 10.1

19 LUBAWIŃSKI JERZY 4 K.B.SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M-5 2 M 19 00:29:41 00:29:49 5:56 10.1

20 KILAR TOMASZ 22 KOSZALIN PL M-4 6 M 20 00:29:59 00:30:09 5:59 10

21 BRYŁA KRZYSZTOF 10 DRUŻYNA SZPIKU BIEGNIJMY.PL KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 7 M 21 00:30:02 00:30:09 6:00 10

22 KAJKOWSKI RAFAŁ 66 DODOMISIE KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 8 M 22 00:30:10 00:30:15 6:02 9.9

23 ZAORSKI DAMIAN 63 BIESIEKIERZ M-3 11 M 23 00:30:18 00:30:30 6:03 9.9

24 WINKEL JERZY 37 KOSZALIN PL M-4 9 M 24 00:30:21 00:30:33 6:04 9.9

25 ROGOŻA IRENEUSZ 35 KOSZALIN PL M-4 10 M 25 00:30:40 00:30:49 6:08 9.8

26 IWANIEC DARIUSZ 44 SIERAKOWO PL M-4 11 M 26 00:30:42 00:30:55 6:08 9.8

27 OSOBNIAK RYSZARD 5 KOSZALIN PL M-5 3 M 27 00:30:46 00:30:56 6:09 9.8

28 PSTRĄGOWSKI MARCIN 75 M-3 12 M 28 00:30:47 00:31:02 6:09 9.7

29 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 15 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-6 1 M 29 00:30:58 00:31:03 6:11 9.7

30 GRZYBOWSKI PIOTR 20 KB RUN 42 SZCZEGLINO NOWE M-4 12 M 30 00:31:08 00:31:18 6:13 9.6

31 KRASIŃSKI WITOLD 3 KOSZALIN PL M-4 13 M 31 00:31:11 00:31:19 6:14 9.6

32 WANAGO DANIEL 19 SŁAWNO M-3 13 M 32 00:31:21 00:31:34 6:16 9.6

33 LEWANDOWSKI MAREK 76 INOWROCŁAW PL M-3 14 M 33 00:31:35 00:31:51 6:19 9.5

34 STANKIEWICZ WIESŁAW 56 KOSZALIN PL M-5 4 M 34 00:31:38 00:31:45 6:19 9.5

35 STRUMIŃSKI RAFAŁ 45 KOSZALIN PL M-3 15 M 35 00:31:39 00:31:53 6:19 9.5

36 WÓJCIK SEBASTIAN 55 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 16 M 36 00:31:39 00:31:54 6:19 9.5

37 OLEJNIK  BARTŁOMIEJ 52 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 17 M 37 00:31:40 00:31:54 6:20 9.5

38 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL 21 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M-4 14 M 38 00:31:44 00:31:56 6:20 9.5

39 KUŁAKOWSKI DAWID 40 KOSZALIN PL M-3 18 M 39 00:31:45 00:32:02 6:21 9.4

40 NIREWICZ BARTOSZ 68 M-3 19 M 40 00:32:18 00:32:30 6:27 9.3

41 MUSIAŁ MARCIN 84 KOSZALIN PL M-3 20 M 41 00:32:33 00:32:47 6:30 9.2

42 CHUDZIK ZBIGNIEW 83 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 5 M 42 00:32:44 00:32:52 6:32 9.2

43 MĘDEL CEZARY 33 KOSZALIN PL M-4 15 M 43 00:32:59 00:33:10 6:35 9.1

44 ZIĘBA PAWEŁ 41 KOSZALIN PL M-4 16 M 44 00:33:14 00:33:31 6:38 9

45 SZWEC JAKUB 69 M-1 2 M 45 00:34:05 00:34:19 6:49 8.8

46 WAWRZYNIAK FILIP 49 KOSZALIN PL M-2 2 M 46 00:34:56 00:35:14 6:59 8.6

47 ROGANOWSKI RAFAŁ 29 KOSZALIN PL M-4 17 M 47 00:35:17 00:35:24 7:03 8.5

48 KOWALSKI CEZARY 50 KONIKOWO PL M-2 3 M 48 00:35:17 00:35:35 7:03 8.5

49 KWIATKOWSKI MARIUSZ 74 M-3 21 M 49 00:35:27 00:35:43 7:05 8.5

50 GUDZIŃSKI LECH 27 KOSZALIN PL M-6 2 M 50 00:35:52 00:36:06 7:10 8.4

51 BORODZIUK JAKUB 17 TRZEBIATÓW PL M-2 4 M 51 00:36:35 00:36:50 7:19 8.2

52 GAWIECKI PIOTR 42 KOSZALIN PL M-4 18 M 52 00:36:51 00:36:57 7:22 8.1

53 JANACZYK MARCIN 48 KOSZALIN PL M-3 22 M 53 00:37:07 00:37:24 7:25 8.1

54 KUPREWICZ  GRZEGORZ 28 KOSZALIN PL M-3 23 M 54 00:39:12 00:39:27 7:50 7.7

55 RETKA BARTOSZ 62 FORMA ROSNOWO/8 KOSZALIŃSKI PUŁK PRZECIWLOTNICZY KOSZALIN PL M-2 5 M 55 00:39:37 00:39:43 7:55 7.6

56 HELLER ZDZISŁAW 31 KOSZALIN M-5 6 M 56 00:42:11 00:42:25 8:26 7.1

57 MŁYNARSKI HUBERT 58 KOSZALIN PL M-1 3 M 57 00:43:12 00:43:20 8:38 6.9
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KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

58 MŁYNARSKI PIOTR 60 KOSZALIN PL M-4 19 M 58 00:47:14 00:47:23 9:26 6.4

59 HAUSMAN ANDRZEJ 30 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M-6 3 M 59 00:47:29 00:47:37 9:29 6.3

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-1

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WEŁNIŃSKI BARTEK 53 SŁAWNO M-1 1 M 8 00:26:23 00:26:30 5:16 11.4

2 SZWEC JAKUB 69 M-1 2 M 45 00:34:05 00:34:19 6:49 8.8

3 MŁYNARSKI HUBERT 58 KOSZALIN PL M-1 3 M 57 00:43:12 00:43:20 8:38 6.9

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-2

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ŚNIADECKI DAWID 11 SZCZECIN PL M-2 1 M 3 00:25:14 00:25:20 5:02 11.9

2 WAWRZYNIAK FILIP 49 KOSZALIN PL M-2 2 M 46 00:34:56 00:35:14 6:59 8.6

3 KOWALSKI CEZARY 50 KONIKOWO PL M-2 3 M 48 00:35:17 00:35:35 7:03 8.5

4 BORODZIUK JAKUB 17 TRZEBIATÓW PL M-2 4 M 51 00:36:35 00:36:50 7:19 8.2

5 RETKA BARTOSZ 62 FORMA ROSNOWO/8 KOSZALIŃSKI PUŁK PRZECIWLOTNICZY KOSZALIN PL M-2 5 M 55 00:39:37 00:39:43 7:55 7.6

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-3

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 34 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 1 M 1 00:23:31 00:23:36 4:42 12.8

2 SKIERKA GRZEGORZ 8 MKS ŚWIĘC SŁAWNO KWASOWO PL M-3 2 M 2 00:24:38 00:24:44 4:55 12.2

3 ŚNIEŻKO MARCIN 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-3 3 M 4 00:25:19 00:25:27 5:03 11.8

4 EMILIT GRZEGORZ 24 KB GARNKI GARNKI PL M-3 4 M 5 00:25:50 00:25:55 5:10 11.6

5 FILIPPPI NIKOLAUS 2 TSG MUUSTVGEN GER M-3 5 M 6 00:25:59 00:26:06 5:11 11.5

6 RAJNER KRZYSZTOF 51 KOSZALIN PL M-3 6 M 9 00:26:41 00:26:50 5:20 11.2

7 PIĄTEK WIKTOR 39 JW 1223 3DPLOT KOSZALIN PL M-3 7 M 11 00:27:01 00:27:13 5:24 11.1

8 KAPUŚCIŃSKI ROBERT 12 KOSZALIN PL M-3 8 M 12 00:27:08 00:27:15 5:25 11.1

9 LEMAŃCZYK ANDRZEJ 18 DORIAN TEAM SŁAWNO SŁAWNO PL M-3 9 M 16 00:29:26 00:29:32 5:53 10.2

10 SOKOŁOWSKI MACIEJ 47 KOSZALIN M-3 10 M 18 00:29:40 00:29:57 5:56 10.1

11 ZAORSKI DAMIAN 63 BIESIEKIERZ M-3 11 M 23 00:30:18 00:30:30 6:03 9.9

12 PSTRĄGOWSKI MARCIN 75 M-3 12 M 28 00:30:47 00:31:02 6:09 9.7

13 WANAGO DANIEL 19 SŁAWNO M-3 13 M 32 00:31:21 00:31:34 6:16 9.6

14 LEWANDOWSKI MAREK 76 INOWROCŁAW PL M-3 14 M 33 00:31:35 00:31:51 6:19 9.5

15 STRUMIŃSKI RAFAŁ 45 KOSZALIN PL M-3 15 M 35 00:31:39 00:31:53 6:19 9.5

16 WÓJCIK SEBASTIAN 55 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 16 M 36 00:31:39 00:31:54 6:19 9.5

17 OLEJNIK  BARTŁOMIEJ 52 ŻYTNIA TEAM KOSZALIN PL M-3 17 M 37 00:31:40 00:31:54 6:20 9.5

18 KUŁAKOWSKI DAWID 40 KOSZALIN PL M-3 18 M 39 00:31:45 00:32:02 6:21 9.4

19 NIREWICZ BARTOSZ 68 M-3 19 M 40 00:32:18 00:32:30 6:27 9.3

20 MUSIAŁ MARCIN 84 KOSZALIN PL M-3 20 M 41 00:32:33 00:32:47 6:30 9.2

21 KWIATKOWSKI MARIUSZ 74 M-3 21 M 49 00:35:27 00:35:43 7:05 8.5

22 JANACZYK MARCIN 48 KOSZALIN PL M-3 22 M 53 00:37:07 00:37:24 7:25 8.1

23 KUPREWICZ  GRZEGORZ 28 KOSZALIN PL M-3 23 M 54 00:39:12 00:39:27 7:50 7.7

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-4

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ZWOLIŃSKI JAN 102 4RUN TKKF KOSZALIN WIERCISZEWO PL M-4 1 M 7 00:26:05 00:26:11 5:13 11.5

2 ZBOIŃSKI WOJCIECH 46 KOSZALIN PL M-4 2 M 10 00:26:52 00:26:59 5:22 11.2
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KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-4 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

3 OGRODNIK GRZEGORZ 57 JW 1223 1DPLOT KOSZALIN PL M-4 3 M 13 00:27:25 00:27:31 5:29 10.9

4 WINKEL ŁUKASZ 38 KOSZALIN PL M-4 4 M 15 00:29:07 00:29:17 5:49 10.3

5 LAMPKOWSKI KRZYSZTOF 6 ŚWIESZYNO PL M-4 5 M 17 00:29:26 00:29:37 5:53 10.2

6 KILAR TOMASZ 22 KOSZALIN PL M-4 6 M 20 00:29:59 00:30:09 5:59 10

7 BRYŁA KRZYSZTOF 10 DRUŻYNA SZPIKU BIEGNIJMY.PL KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 7 M 21 00:30:02 00:30:09 6:00 10

8 KAJKOWSKI RAFAŁ 66 DODOMISIE KOSZALIN KOSZALIN PL M-4 8 M 22 00:30:10 00:30:15 6:02 9.9

9 WINKEL JERZY 37 KOSZALIN PL M-4 9 M 24 00:30:21 00:30:33 6:04 9.9

10 ROGOŻA IRENEUSZ 35 KOSZALIN PL M-4 10 M 25 00:30:40 00:30:49 6:08 9.8

11 IWANIEC DARIUSZ 44 SIERAKOWO PL M-4 11 M 26 00:30:42 00:30:55 6:08 9.8

12 GRZYBOWSKI PIOTR 20 KB RUN 42 SZCZEGLINO NOWE M-4 12 M 30 00:31:08 00:31:18 6:13 9.6

13 KRASIŃSKI WITOLD 3 KOSZALIN PL M-4 13 M 31 00:31:11 00:31:19 6:14 9.6

14 PUŚCIAN KRZYSZTOF KAMIL 21 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M-4 14 M 38 00:31:44 00:31:56 6:20 9.5

15 MĘDEL CEZARY 33 KOSZALIN PL M-4 15 M 43 00:32:59 00:33:10 6:35 9.1

16 ZIĘBA PAWEŁ 41 KOSZALIN PL M-4 16 M 44 00:33:14 00:33:31 6:38 9

17 ROGANOWSKI RAFAŁ 29 KOSZALIN PL M-4 17 M 47 00:35:17 00:35:24 7:03 8.5

18 GAWIECKI PIOTR 42 KOSZALIN PL M-4 18 M 52 00:36:51 00:36:57 7:22 8.1

19 MŁYNARSKI PIOTR 60 KOSZALIN PL M-4 19 M 58 00:47:14 00:47:23 9:26 6.4

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-5

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BOGDANOWICZ KRZYSZTOF 1 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 1 M 14 00:28:45 00:28:55 5:45 10.4

2 LUBAWIŃSKI JERZY 4 K.B.SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M-5 2 M 19 00:29:41 00:29:49 5:56 10.1

3 OSOBNIAK RYSZARD 5 KOSZALIN PL M-5 3 M 27 00:30:46 00:30:56 6:09 9.8

4 STANKIEWICZ WIESŁAW 56 KOSZALIN PL M-5 4 M 34 00:31:38 00:31:45 6:19 9.5

5 CHUDZIK ZBIGNIEW 83 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-5 5 M 42 00:32:44 00:32:52 6:32 9.2

6 HELLER ZDZISŁAW 31 KOSZALIN M-5 6 M 56 00:42:11 00:42:25 8:26 7.1

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI  5km, M-6

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 15 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M-6 1 M 29 00:30:58 00:31:03 6:11 9.7

2 GUDZIŃSKI LECH 27 KOSZALIN PL M-6 2 M 50 00:35:52 00:36:06 7:10 8.4

3 HAUSMAN ANDRZEJ 30 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M-6 3 M 59 00:47:29 00:47:37 9:29 6.3
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